муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №6 имени С.Т. Куцева

ПРИКАЗ

от 01.09.18 г № ____

ст. Кущевская

О назначении ответственного за ведение и информационное

наполнение официального сайта МАОУ СОШ № 6 им. С.Т. Куцева

С целью оперативного и объективного информирования общественности

и деятельности образовательного учреждения в 2018-2019 учебном году

приказываю:

1. Назначить ответственными за ведение, текущее сопровождение и

информационное наполнение официального сайта МАОУ СОШ № 6

им. С.Т. Куцева следующих работников:

Галушка С.Н. Заместитель
директора по УВР

Общие сведения об организации в
соответствии с законом, режим работы

учреждения, безопасность, учебная часть

Мостовая Л.Н. Ответственная за

аттестацию

педработников

Аттестация педагогических работников

Гросс Н.А. Ответственная за
работу с одаренными

детьми

Работа с одаренными детьми, предметные

олимпиады

Казанцева М.А. Заместитель
директора по УВР

ФГОС НОО, ВПР

Соловьева О.Г. Заместитель
директора по ВР

Воспитательная часть

2. Ответственным за ведение и информационное наполнение сайта

необходимо в течение 10 дней после внесения изменений в учредительные

документы, локальные акты размещать информацию на сайте.

- Ответственным за ведение и информационное наполнение сайта

необходимо не менее 2-х раз в месяц:

- внимательно изучать содержание всех разделов и документов на сайте,

удалять устаревшие документы и информацию, проверять соответствие

названий разделов и документов их содержимому;

- в разделе «Новости» освещать все мероприятия, проводимые в школе;

- в разделе «Документы» постоянно публиковать нормативную,

правовую документацию регламентирующего характера, методическую

информацию;

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №6 им. С.Т. Куцева В.В. Триус